
LOKALBUSSLINJE 8  
SERVICELINJEN

SOMMARTIDTABELL 2024
Gäller 10 juni till 13 augusti 2024

LOKALBUSSLINJE 8
Ramnäs, till och från tågstationen. 

Helgfri måndag–fredag, nolltaxa

Brattheden 06.18*

Bergslagsvägen x

Åsvägen x

Dammvägen x

Bergslagsvägen x

Sergeantvägen x

Ramnäs järnvägsstation 06.30

Tåg mot Västerås 06.39

Tåg ankomst Västerås 07.09

TRAFIKUPPLYSNINGAR
VL-linje 82 Virsbo–Fagersta  
VL-linje 130 Virsbo–Surahammar 
VL-linje 131 Virsbo  
VL-linje 514 Surahammar–Västerås   
Tidtabeller se: www.vl.se/tidtabeller 
Kundcenter 0771-22 40 00 
kundcenter.vl@regionvastmanland.se
Bergslagspendeln  TIB 0771-75 75 75

Movingo 0771-22 44 40

*) Turen körs av Servicelinjen

x	=bussen passerar utan angiven tid



SERVICELINJEN
Helgfri måndag–fredag, bussen passerar aldrig 
före angivna tider, däremot ibland några minuter  
efter angivna tider.

Helgfri måndag–fredag, nolltaxa

Surahammars busstation 08.30 12.30

Hammarskolan x x

Coop, Elledningsvägen/parkeringen x x

Enbärsvägen, Willys 08.34 12.34

Nybyggsvägen x x

Ramnäs nya järnvägsstation 08.45 12.45

Dammvägen x x

Seglingsberg x x

Virsbo jvstn 09.03 13.03

Sjöviken x x

Strandvägen x x

Virsbo Felingvägen 09.15 13.15

Helgfri måndag–fredag, nolltaxa

Virsbo Felingvägen 05.50 09.15 13.15

Strandvägen x x x

Sjöviken x x x

Virsbo järnvägsstation 06.05 09.27 13.27

Seglingsberg x x x

Ramnäs Åsvägen/Dammvägen 06.20 x x

Ramnäs, Städet, vändplanen entrén 06.25 x x

Ramnäs nya järnvägsstation x 09.45 13.45

Nybyggsvägen 06.35 x x

Enbärsvägen, Willys x 09.56 13.56

Coop, Elledningsvägen/parkeringen - x x

Hammarskolan x x x

Surahammars busstation 06.40 10.00 14.00

Coop, Elledningsvägen/parkeringen 06.43 - -

Willys, hållplatserna på Enbärsvägen 06.47 - -

Källbogården, vändplanen entrén 06.50 - -

SERVICELINJEN
LOKALBUSSLINJE 8

 
TEL: 0220-72 90 20

E-POST: bjorksbuss@vastanhede.se

FLEXLINJER
i Surahammar, Ramnäs och Virsbo 

Alla är välkomna att åka  
med Flexlinjerna – nolltaxa gäller! 

 
Boka resan hos Västanhede Trafik tel 0220-245 00

x	=bussen passerar utan angiven tid
–  = bussen passerar inte


